
物品等又は役務の名称及び数量
契約担当職の氏名

及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率 備　　考

ぜん息等に関する知識普及パンフレット等の印
刷業務（17種）

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　川上　毅
神奈川県川崎市幸区大宮町1310番

令和3年12月13日
株式会社キタジマ
東京都墨田区立川２丁目11番７号

一般競争入札 12,343,000 7,674,720 62.18%

汚染負荷量賦課金申告・納付書専用ドットプリ
ンタの購入及び保守業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　川上　毅
神奈川県川崎市幸区大宮町1310番

令和3年12月24日
ＮＥＣネクサソリューションズ株式会社
東京都港区三田１丁目４番２８号

一般競争入札 4,137,000 2,324,000 56.18% 複数年度契約（6年）

2022年度 汚染負荷量賦課金申告関係書類30点
の印刷・発送業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　川上　毅
神奈川県川崎市幸区大宮町1310番

令和3年12月24日
株式会社キタジマ
東京都墨田区立川２丁目11番７号

一般競争入札 4,715,000 3,576,294 75.85%

（注）予定価格及び契約金額は、税抜である。

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）（令和3年12月分）


